沖縄県病院薬剤師会講演会
《日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修ｶﾘｷｭﾗﾑとして

各1単位（Ⅰ-1、V-2）取得予定》

日 時 ： 2018年6月2日（土）19:00～21:30
会 場 ： ヒルトン沖縄北谷リゾート Ball Room1

（ 住所：北谷町美浜40-1 TEL:098-901-1188 ）

【特別講演①】（19:00-20:00）

「現代日本人の病態を考慮した2型糖尿病の薬物療法」

座長：琉球大学医学部附属病院 薬剤部 副薬剤部長
外間 惟夫 先生

演者：医療法人秀明会 田仲医院 院長 田仲 秀明 先生

【特別講演②】（20:00-21:30）

「 医療倫理を基盤に薬学的管理を考える」

座長：琉球大学医学部附属病院 薬剤部 薬剤部長
教授 中村 克徳 先生

演者：千葉大学医学部附属病院 薬剤部 薬剤部長
教授 石井 伊都子 先生

会終了後、情報交換会の場をご準備しております。

共催：沖縄県病院薬剤師会 沖縄県薬剤師会 武田薬品工業（株）

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記のとおり「沖縄県病院薬剤師会講演会」を開催させていただく
運びとなりました。ご多忙のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますよう、よろしく
お願い申し上げます。

謹白